
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.70.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 128,00 zł do kwoty 76 438 247,50 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 128,00 zł do kwoty 61 660 578,27 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 128,00 zł do kwoty 78 076 362,22 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 128,00 zł do kwoty 59 278 450,31 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4ACE37-4ED9-4E6A-BF6E-B29A43923CCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.70.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 4 169 784,20 128,00 4 169 912,20 
 85595  Pozostała działalność 767,00 128,00 895,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

767,00 128,00 895,00 
Razem 76 438 119,50 128,00 76 438 247,50 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4ACE37-4ED9-4E6A-BF6E-B29A43923CCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.70.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 623 219,46 0,00 2 623 219,46 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 814 452,00 -500,00 813 952,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 220,00 -500,00 61 720,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 202 258,36 500,00 1 202 758,36 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 500,00 700,00 

750   Administracja publiczna 7 604 382,32 0,00 7 604 382,32 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 600,00 -2 000,00 162 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 -2 000,00 2 300,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 870 871,46 -400,00 5 870 471,46 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 136 000,00 -1 400,00 134 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 21 600,00 1 000,00 22 600,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 600,00 2 400,00 58 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 600,00 2 400,00 47 000,00 

801   Oświata i wychowanie 36 880 913,87 0,00 36 880 913,87 
 80104  Przedszkola 4 238 156,61 -3 000,00 4 235 156,61 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 634,00 -1 000,00 43 634,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

156 400,00 -3 000,00 153 400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 751 500,00 3 000,00 754 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 751 500,00 3 000,00 754 500,00 

855   Rodzina 4 764 596,20 128,00 4 764 724,20 
 85595  Pozostała działalność 895,00 128,00 1 023,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 868,00 124,00 992,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

22,80 3,40 26,20 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4,20 0,60 4,80 

Razem 78 076 234,22 128,00 78 076 362,22 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4ACE37-4ED9-4E6A-BF6E-B29A43923CCF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 128,00 zł do kwoty 
76 438 247,50 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 128,00 zł do kwoty 61 660 578,27 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania świadczenia rodzinne/ukraina/) zwiększa się dochody o 128,00 zł do 
kwoty 895,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 76 438 119,50 128,00 76 438 247,50 
dochody bieżące, w tym: 61 660 450,27 128,00 61 660 578,27 

Rodzina 3 081 234,20 128,00 3 081 362,20 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 128,00 zł do kwoty 
78 076 362,22 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 128,00 zł do kwoty 59 278 450,31 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 700,00 zł; 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 
zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 22 600,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 400,00 zł do kwoty 
47 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 3 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 754 500,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania 
świaedzenia rodzinne/ ukraina/) zwiększa się wydatki o 124,00 zł do kwoty 992,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy 
zadania świaedzenia rodzinne/ ukraina/) zwiększa się wydatki o 3,40 zł do kwoty 26,20 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4ACE37-4ED9-4E6A-BF6E-B29A43923CCF. Podpisany Strona 1



● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania świaedzenia rodzinne/ ukraina/) 
zwiększa się wydatki o 0,60 zł do kwoty 4,80 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 61 720,00 
zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
2 300,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” zmniejsza się wydatki o 1 400,00 zł 
do kwoty 134 600,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 43 634,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza 
się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 153 400,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 78 076 234,22 128,00 78 076 362,22 
wydatki bieżące, w tym: 59 278 322,31 128,00 59 278 450,31 

Rodzina 3 563 746,20 128,00 3 563 874,20 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4ACE37-4ED9-4E6A-BF6E-B29A43923CCF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.70.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-08-19T08:02:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




